
  				CKKP :: Jan Krafnetr má své www stránky.					

	

Honza Krafnetr je dobrý pisatel. Jako jeden z mála členůpíše bez odmlouvání a pokud
se zúčastní jakékoliv filmové amatérské akce, sámod sebe, o této akci něco napíše na
naše www stránky.

Protože je také fotograf a člen fotokroužku v Praze 1,tak víc ale píše o fotografii.  Má
natoto téma asi kolem padesáti fejetónů.  Chtěl,abych to dával na naše stránky. Já ho
ale nutil, aby psal o filmu, to je našeparketa. 



Takže se namíchl, požádal svého kamaráda a ten mu založiladresu, na které mu jeho
články zveřejňuje.  Je to od tohoto kamaráda velmi chvályhodné,neboť Honza všechny
své články píše ručně na papír a kamarád je musípřepisovat.  

Bohužel i já, pokud Honzanějaký článek pro nás dodá, musím pracně přepsat.  

Takže, pokud si chcete nějaký Honzův článek přečíst, tak sidejte do své složky 
Oblíbené tuto adresu :

http://www.krafnetroviny.blogspot.com  

Prozatím tam jsou tři články a postupně, jak to kamarád budepřepisovat, tak tam
budou přibývat články další. 

http://www.krafnetroviny.blogspot.com

